

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

CITTA' Metropolitana di Palermo

ESTRATTO

Determinazione n. 740 del 02/11/2022 del Registro Generale

Determinazione n. 44 del 02/11/2022 del Registro Interno

1° AREA Amministrativa – Culturale – Servizi Demografici - Servizi Cimiteriali -

OGGETTO:

CONCESSIONE LOCULO COMUNALE N. 202 nel Cimitero di POLIZZI GENEROSA (PA) salma di MUDARO GANDOLFO

IL RESPONSABILE DELLA 1[^] AREA

AMMINISTRATIVA CULTURALE – SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINA

Di concedere al Signor Mudaro Illuminato, nato a Polizzi Generosa il 14/08/1981 e residente in Polizzi Generosa Via Vicolo Matto n. 6, C. F. MDRLMN81M14G792A il loculo comunale **n. 202**, per la tumulazione della salma del proprio padre Mudaro Gandolfo, nato a Polizzi Generosa il 23/03/1947 e deceduto a Polizzi Generosa il 01/11/2022, per la durata di anni 20 (venti) così come previsto dal vigente Regolamento di Polizia Mortuaria all'art. 55, comma 2, lettera c).

Di approvare lo schema di scrittura privata per la concessione del loculo comunale che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale.

Polizzi Generosa, 02/11/2022

Il Responsabile dell'Area Amministrativa F.to D.ssa Rosalia Tocco